Câmara Municipal de Senador Firmino-MG - https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php
Assinado Digitalmente. Diário Oficial instituído pela Resolução nº 04/2024.

Resolução nº 04 de

04 de março de 2024

Senador Firmino – MG

30 de junho de 2025

DIÁRIO OFICIAL
 CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR FIRMINO

EXTRATO DE CONTRATO. DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/2025. Contrato 05/2025. Processo

Administrativo 05/2025. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR FIRMINO, Pessoa

Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Santo Antônio — n° 04 — Centro CNPJ n° 74.031

980/0001-26, neste ato representado pelo Presidente, o Sr. GERALDO DONIZETTI LOPES, residente e

domiciliado nesta cidade.. CONTRATADO: CLAUDINEI DAS GRAÇAS OLIVEIRA, inscrita sob o

CNPJ 29.494.462/0001-94, com sede na Rua Santana, 385, Bairro Centro, Senador Firmino-MG, CEP

36540.000. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de pães franceses, abrangendo a

fabricação e entrega diária do produto para consumo nas dependências da Câmara Municipal de Senador

Firmino/MG, durante os dias úteis de funcionamento administrativo. A quantidade será variável conforme

a demanda, com critérios de solicitação e prestação do serviço estabelecidos em contrato. A entrega deverá

ser realizada até as 7h da manhã, permitindo o planejamento adequado da distribuição dos alimentos.

VALOR TOTAL: R$639,20 (seiscentos e trinta e nove reais e vinte centavos), sendo R$ 7,99 (sete reais e

noventa e nove centavos) o valor por quilo do pão francês. EXTRATO: As despesas decorrentes desta

contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento para exercício de

2024, na classificação abaixo: 3.3.90.30.00.1.01.02.01.031.0001.2.0006   1.500.000   Ficha 10.

VIGÊNCIA: Da data da Assinatura do contrato até 31/12/2025. Senador Firmino/MG, 02 de julho 2025.

GERALDO DONIZETTI DURSO

Presidente da Câmara Municipal de Senador Firmino-MG.

_____________________________________________________________________________________

Praça Santo Antônio, nº04 – Centro, Senador Firmino – MG – CEP:36540-000 – Telefone: (32)3536-1134

SETOR DE COMPRAS

https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php